oot

Mladi béZci ze ZS
Broumovska a ZS Lesni
ziskali po dvou
poharech Evropskeho
mesta sportu

14.06.201216:21

Radni Pavel Petracek, zastupkyné reditelky Domova duchodcu ve Velkych Hamrech Lenka
Kadlecova (oba CSSD) a dalsi hosté ocenili v€era pred Kulturnim domem v Liberci vitéze
finaloveho dne zakovskeho bézeckého zavodu o pohar Evropskeho mésta sportu.

V jednotlivych kategoriich zvitézili Denisa Holetidkové (ZS Lesni), Tereza Bartova (ZS
Kaplického), Jana Hancova (ZS Jablotiova), David Smid (ZS Broumovskd), Marek Gebousky (ZS
Lesni) a SaSa Dunayevsky (ZS Broumovska).

Zavodi se zucastnili zaci vSech zakladnich $kol /19/ a Zakladnich $kol praktickych /2/, jejichz
ztizovatelem je Statutarni mésto Liberec. Fandit jim pfiSel i fotbalovy mistr Jan Nezmar, jehoz
dcera Tereza obsadila ve finale 7. misto.

V prostoru mezi OC Forum a KD Liberec byla vytycena trat o délce 400 a 1500 metrQ. Nejprve se
uskutecnily tfi semifinalové béhy v kazdé kategorii. V kazdém semifinale bylo zastoupeno 7
skol. Z téchto tfi béht postoupili do finale kazdé kategorie 3 nejrychlejsi.

V priibéhu celého dne bude probihal bohaty doprovodny sportovni a kulturni program -
ukazky techniky Zdravotnické zachranné sluzby Libereckého kraje, predstaveni preventivniho
programu bezpecnosti silnicniho provozu, osvéta dentalni hygieny pro déti, exhibice,
horolezecka sténa, trampuliny a mnoho dalsiho.

Na zaveér finalového zacal koncert kapely Charlie Straight, nékolikanasobnych drZzitel ceny
Andé€l a ceny MTV. Vstup na celou akci byl zdarma.

Vsichni Gcastnici finalového dne obdrZeli upominkovy pfedmeéty. Finalisté pak diplom. Vitéz



vedle medaile ziskal pohar, s druhym a tfetim v poradi jesté medaile “EMS cup Liberec 2012 a
vécné ceny.

VYSLEDKY FINALE DIVKY 1. - 3.
TRIDA

Katego Divky 1. - 3. trida

rie:

Trasa: 400m

Start: 15:00

FINALE

Poradi St.¢. Prijmeni a jméno Nazev Skoly CAS

1 5 Holenakova ZS Lesni 0110,2
Denisa

2 4 Trejbalova Linda  ZS Lesni 0113.4

3 3 Koci Adéla ZS Barvirska 01171

4 12 Loulova Eliska ZS Barvirska 01179

5 Pelantova Petra  ZS Broumovska 01:.20,0

6 1 Sechovska ZS Svermova 01:20,6
Karolina Anna

7 16 Nezmarova ZS Broumovska 01.21,2
Tereza

14 Balicka Barbora  ZS Kaplického 01:23.3

9 17 Studlerova ZS U soudu 01:44.1
Natalie

10 15 Holeckova ZS Kaplického DNF
Johana

VYSLEDKOVA LISTINA FINALE

Katego Divky 4. - 6. trida
rie:

Trasa: 1500 m

Start: 11:10

FINALE

PORAD St.¢.  Pfijmeniajméno Nazev skoly CAS

|

1 51 Bartova Tereza ZS 0528,8
Kaplickeho

2 58 Kotkova Andrea ZS 05:29,8
Kaplickeho

3 60 Van Geetova Barbara ZS Lesni 05:31,8

4 65 Mikesova Bara 7S Jablonova 05:34,0

5 55 Baierova Klara ZS Svermova 0559,6

6 52 Novotna Jitka ZS Lesni 06:03,5

7 64 Markova Sabina ZS Jablonova 06:04,6
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kategor
ie:
start:

ZS Jablonova 06:05,7
ZS Svermova 06:12,2

ZS Lesni

VYSLEDKY FINALE DiVKY 7. - 9. TRIDA

Nazev Skoly

ZS Jablonova

ZS Jablonova

ZS Kaplického
ZS Svermova

ZS Lesni

ZS Lesni

ZS Kaplického
ZS Jablonova

ZS Lesni

VYSLEDKY FINALE CHLAPCI 1. - 3. TRIDA

Nazev Skoly

ZS Broumovska
ZS Lesni

ZS Kaplického
ZS Barvifska

ZS Lesni

ZS Barvifska

ZS Svermova
ZS U soudu

ZS Broumovska
ZS Lesni

08:01,6

CAS

05.:07.1
05:20,2
05:21,9
05.23,6
05554
0555,8
06:01,2
06:21,2
DNF

CAS

01.07.9
01.08,3
01:15,2
01:15,6
01:16,1
01:16,5
01:16,9
01:17.3
0117.8
01185

VYSLEDKY FINALE CHLAPCI 4. - 6. TRIDA

57 Habelova Zuzana
62 Vimmerova Stépanka
59 TUmova Natalie
Katego Divky 7. - 9. tfida
rie:
Trasa: 1500 m
Start: 11:35

FINALE
St. ¢. Prijmeni a jméno
161 Hancova Jana
162 VIckova Veronika
165 Karpiskova Nela
155 Truhlarova Lucie
159 Trojanova Tereza
160 Landovska Andrea
164 Lamacova Lucie
163 Hajkova Aneta
158 Humpolikova Eliska
Katego Chlapci 1. - 3. tfida
rie:
Trasa: 400m
Start: 15:10

FINALE
St. ¢. Prijmeni a jméno
37 Smid David
29 Tuz Jiri
39 Kotek Radim
36 VIcek Ondrej
28 Tomov Stépan
26 Plechaty Lukas
31 Klimes Josef
44 Cerny Miroslav
27 Bryknar Simon
40 Foubik Filip
chlapci 4. - 6.
trida

15:20
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St. ¢

80

79

78
84
87
99

89

76

90

92

Katego
rie:
Trasa:
Start:

St. ¢
185
189

184
101

190
181
183
178

180

Prijme Nazev skoly

nia
jméno

Gebou ZS Lesni

sky
Marek

Forma ZS Lesni

nek
Krystof

Havle  ZS Kaplického

Martin

Fric¢ ZS U soudu

Viktor

Mecii  ZS Barvirska

Matéj

Holicky ZS Jablonova

Ondrej

Voplak ZS Broumovska

al
Ondrej

Danék ZS Barvirska

Jakub

Konop ZS Kaplického

asek
Vojtéch

Mares ZS Lesni

Matyas

VYSLEDKOVA LISTINA CHLAPCI 7. - 9. TRIDA

Chlapci 7. -
9. tfida
1500 m
12:00

FINALE

Prijmeni a
jméno
Dunayevsk
y Sasa
Gebousky
Ondrej
Fajmon Jiri
Moles
Matéj
Reimis
Kristyan
Straka
Tomas
Kurel
Vaclav
Torak
Jakub
Drapela Jan

Nazev Skoly
ZS Broumovska
ZS Lesni

ZS Broumovska
ZS Lesni

ZS Lesni

ZS Jablonova
ZS Broumovska
ZS Svermova

7S Jablonova

CAS

04:471

04:49.1

04:51,9
05.00,5
05.00,8
0514.4

05:39.4

DNF

DNF

DNS

CAS
04:08,4
04:10,9

04.14,0
04:31.5

04:31,8
04:42,6
04:46,0
05:04,1

0510,1



10 182 Zummer ZS U Soudu 0512,2

Jakub )
11 179 Mraz Pavel ZS Jablonova 05:24,8
12 176 Dvorak Jan ZS Svermova 05:44.9

Evropské mésto sportu 2012 Ve stfedu 30. listopadu 2011 si za podpory europoslance Roberta
Duska prijeli zastupci Libereckého kraje a mésta Liberec slavnostné prevzit titul Evropské
meésto sportu 2012 pro meésto Liberec.Toto ocenéni udéluje Asociace evropskych meést sportu
(AEMS) a mésto Liberec se stalo prvnim takto ocenénym méstem v Ceské republice.

Za mésto Liberec toto ocenéni pfevzala v preplnéném sale Evropského parlamentu od
samotného prezidenta AEMS Giana Francesco Lupattelliho primatorka mésta Liberec Martina
Rosenbergova, ceremonie se Ucastnil také hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler.

Vyznamny titul prinasi méstu Liberec mimo uznani zasluh a prestize na evropském
sportovnim poli také novy podnét pro organy statni spravy a sportovni organizace, které maji
na starosti formulaci sportovni politiky. Vedeni Libereckého kraje a mésto Liberec pevné véri,
Ze jim titul pomuZe v navazani sportovni spoluprace se stejné ocenénymi mésty. Vice zde:
http://ems.liberec.cz/



http://ems.liberec.cz/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fems.liberec.cz%2F

